МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ, МОЛОДЕЖНОЙ ПОЛИТИКИ, ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЫ
И СПОРТА АДМИНИСТРАЦИИ МАЛОАРХАНГЕЛЬСКОГО РАЙОНА

ОРЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

от «09» января  2018 года                                                                    № 4
г. Малоархангельск

     Об участии образовательных организаций района  в областном  смотре-конкурсе художественной самодеятельности для обучающихся общеобразовательных организаций Орловской области, посвящённого 75-ой годовщине освобождения города Орла и Орловской области от немецко-фашистских захватчиков «Память сердца»
       В целях патриотического воспитания подрастающего поколения, развития детского художественного творчества, выявления, поддержки и поощрения талантливых детей и молодёжи,  в соответствии с приказом Департамента образования Орловской области

№ 2021 от 27 декабря 2017 года « О проведении областного смотра-конкурса художественной самодеятельности для обучающихся общеобразовательных организаций Орловской области, посвященного 75-ой годовщине освобождения города Орла и Орловской области от немецко-фашистских захватчиков «Память сердца»»
ПРИКАЗЫВАЮ:

        1.Менеджеру  отдела образования, молодёжной политики, физической культуры и спорта администрации Малоархангельского района Кусковой Е.А. довести до руководителей образовательных организаций района   приказ  Департамента образования Орловской области № 2021 от 27 декабря 2017 года « О проведении областного смотра-конкурса художественной самодеятельности для обучающихся общеобразовательных организаций Орловской области, посвященного 75-ой годовщине освобождения города Орла и Орловской области от немецко-фашистских захватчиков «Память сердца»».
       2.Рекомендовать руководителям общеобразовательных организаций района обеспечить участие обучающихся  в областном смотре-конкурсе (далее- Конкурс).
       3.Утвердить состав Оргкомитета по подготовке к участию в  Конкурсе (приложение1).

       4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.
Начальник отдела                                                                       А.В. Кусков

                                                                           Приложение 1  к приказу отдела образования,

                                                                           молодежной политики, физической культуры

                                                                            и спорта от 09.01.2018 года № 4
Состав Оргкомитета Конкурса
1. Кускова Е.А.- менеджер отдела образования, молодежной политики, физической

                             культуры  и спорта администрации Малоархангельского района;

2. Коклевская Н.В.- директор МБОУ ДО "Малоархангельский районный ДДТ";
3.Загудаева Н.С. -   директор МБУ ДО «Малоархангельская ДШИ»(по согласованию);
4. Фомичёва О.В. -  ответственный секретарь комиссии по делам несовершеннолетних и

                                  защите их прав.